POBER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº224/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOLAS, DESEMBARGADOR — JOAQUIM

HERIQUE DE SA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES '

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra., VALÍÊRIA MACHADO SADDI DE

SOUZA COSTA, Supervisora do Serviço de Execução Orçamentária!

e Finanças para SUBSTITUIR o Dr. SEBASTIÃO CYPRIANO DE SOUZA

no cargo de DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE FINANÇAS, Código TRE-

DAS-4, no periodo de 01 a 30 de setembro do corrente ano.

CUMPRA-SE & ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

BLEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOTÂNIA, AOS 31 DIAS DO MÊS DE

AGOSTO DO ANO DE 1.989.

/ Seo

DES. (ÁOAQUIM HÉNRIQUE DE SÁ,
PRESIDENTE DO TRE/GO.